[image: image1.png]<<

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮНДИНСКОЕ»

	«ЮНДА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020 года                                                                                                            № 11
с. Юнда

	О присвоении  и внесении адреса элемента планировочной структуры в ГАР ФИАС

В целях актуализации сведений в федеральной информационной адресной системе, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», правилами присвоения и аннулировании адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юндинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу планировочной структуры присвоить наименование «Гидротехнический комплекс Варсем» с типом территория, расположенному по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Юндинское, Гидротехнический комплекс Варсем территория;

2. Присвоить плотине, расположенной на реке Варсемка на земельном участке с кадастровым номером: 18:02:170001:588,  адрес:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Юндинское, Гидротехнический комплекс Варсем территория, сооружение 1;

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю  за собой.

Глава муниципального образования

«Юндинское»                                                                                              В.Г. Урасинов
8